1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SZYDELSKI 

2.Imiona 1 5 ERNEST 

5 - ERNEST ALBERT

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 89102909633, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 17 (SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.700,00 (JEDEN TYSIĄC
SIEDEMSET) PLN

5 7 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.500,00 (SIEDEM
TYSIĘCY PIĘCSET) PLN

7 - 182 (STO OSIEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 18.200,00
(OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SUBOTKOWSKI 

2.Imiona 1 5 ADAM 

5 - ADAM PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 89042105054, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 17 (SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.700,00 (JEDEN TYSIĄC
SIEDEMSET) PLN

5 7 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.500,00 (SIEDEM
TYSIĘCY PIĘCSET) PLN

7 - 183 (STO OSIEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 18.300,00
(OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - BOGATKO 

2.Imiona 1 5 ANDRZEJ 

5 - ANDRZEJ SZYMON

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 87010511575, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 16 (SZESNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.600,00 (JEDEN TYSIĄC
SZEŚĆSET) PLN

5 7 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.500,00 (SIEDEM
TYSIĘCY PIĘCSET) PLN

7 - 183 (STO OSIEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 18.300,00
(OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 - SHIBUMI INTERNATIONAL DUBAI MULTI COMMODITIES CENTRE COMPANY

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00  (PIĘĆ TYSIĘCY) PLN

5 7 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.500,00 (SIEDEM
TYSIĘCY PIĘCSET) PLN

7 - 351 (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 35.100,00
(TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY STO) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 - ASI VALUETECH SEED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 - 363055965